

Наименование работ	Ед. измерен	Цена, руб	Кол-во	Сумма
Демонтажные работы				
Демонтаж стен	м ²	500,0	11,2	5600,0
Итого за демонтажные работы:				5600,0
Работы по потолкам				
Армирование малярной сетки под шпатлевку	м ²	250,0	46,4	11600,0
Грунтование потолка	м ²	100,0	46,4	4640,0
Шпатлевка потолка под покраску (4 слоя)	м ²	600,0	46,4	27840,0
Шлифовка потолка	м ²	100,0	46,4	4640,0
Покраска потолка вододисперсионной краской	м ²	300,0	44,9	13470,0
Монтаж металлического каркаса двухуровневого	м ²	600,0	46,4	27840,0
Монтаж гипсокартона на готовый каркас	м ²	400,0	44,9	17960,0
Монтаж потолочного плинтуса	пог.м	350,0	62,0	21700,0
Установка потолочного светильника	шт.	400,0	33,0	13200,0
Итого за работы по потолкам:				142890,0
Работы по стенам				
Шпатлевка стен (2 слоя)	м ²	350,0	116,5	40775,0
Штукатурка стен по маякам (до 3 см)	м ²	480,0	138,5	66480,0
Установка пластиковых откосов	пог.м	600,0	11,0	6600,0
Грунтование стен акриловой грунтовкой (2 раза)	м ²	50,0	138,5	6925,0
Грунтование стен бетоноконтактом	м ²	70,0	138,5	9695,0
Монтаж перегородок из шлакоблоков, пазогребневых блоков	м ²	600,0	29,0	17400,0
Поклейка обоев	м ²	250,0	116,5	29125,0
Облицовка стен плиткой	м ²	900,0	22,0	19800,0
Затирка плиточных швов	м ²	150,0	22,0	3300,0
Подрезка плитки	пог.м	350,0	11,0	3850,0
Изготовление отверстия в плитке	шт.	200,0	10,0	2000,0
Итого за работы по стенам:				205950,0
Работы по полам				
Устройство стяжки цементно-песчаной смесью	м ²	750,0	46,4	34800,0
Укладка подложки	м ²	50,0	21,7	1085,0
Укладка паркетной доски по прямой	м ²	400,0	21,7	8680,0
Подрезка паркетной доски	пог.м	150,0	21,7	3255,0
Укладка плитки на пол	м ²	900,0	23,2	20880,0
Затирка плиточных швов	м ²	150,0	23,2	3480,0
Подрезка плитки	пог.м	400,0	11,5	4600,0
Монтаж пластикового плинтуса	пог.м	150,0	48,0	7200,0
Итого за работы по полам:				83980,0
Сантехнические работы				
Установка смесителей	шт.	1200,0	2,0	2400,0
Установка коллектора (гребенки)	шт.	2000,0	2,0	4000,0
Установка мойдодыра с зеркалом и подсветкой	шт.	5000,0	1,0	5000,0
Установка ванны с обвязкой	шт.	3500,0	1,0	3500,0
Изготовление экрана под ванну из ГКЛ	шт.	5500,0	1,0	5500,0
Установка лючка под плитку с облицовкой	шт.	3000,0	2,0	6000,0
Установка унитаза навесного с инсталляцией	шт.	6500,0	1,0	6500,0

коммуникации	шт.	2500,0	1,0	2500,0
Разводка труб к одинарной точке Rehau	шт.	2500,0	2,0	5000,0
Разводка труб к двойной точке Rehau	шт.	5000,0	4,0	20000,0
Разводка труб канализации	пог.м	800,0	4,0	3200,0
Итого за сантехнические работы:				63600,0
Электромонтажные работы				
Черновой электромонтаж	шт.	50000,0	1,0	50000,0
Чистовой электромонтаж (установка розеток, выключателей)	тчк.	5000,0	1,0	5000,0
Итого за электромонтажные работы:				55000,0
Столярные работы				
Установка подоконника (дерево, пластик)	шт.	1300,0	2,0	2600,0
Итого за столярные работы:				2600,0
Стоимость работ:				559620,0